



# Alpejska kraina



- SANKT GALLEN • STEIN AM RHEIN • ZURICH • LUCERNA • GRINDELWALD •
- INTERLAKEN • BERNO • GENEWA • LOZANNA • MONTREUX • FRYBURG •

E U R O P A



## Dzień 1

Całodzienny przejazd przez Polskę, Czechy i Austrię.

## Dzień 2 — Sankt Gallen / Stein Am Rhein

Przyjazd do szwajcarskiego Sankt Gallen. Zwiedzanie Starego Miasta i kolegiaty z przepiękną, rokokową salą biblioteczną. Następnie przejazd do Stein Am Rhein, które słynie z doskonale zachowanych średniowiecznych murów obronnych i pomalowanych, szachulcowych domów. Spacer miejscowymi uliczkami skąd widać wznoszący się nad miasteczkiem zamek. Na zakończenie dnia, podziwianie wodospadów na Renie, uznanych za największe w Europie.

## Dzień 3 — Zurich / Lucerna

Przejazd do Zurichu, największego kompleksu urbanistycznego Szwajcarii. Spacer główną ulicą Bahnhofstrasse, wzdłuż której znajdują się eleganckie butik, banki i sklepy jubilerskie. Po południu w Lucernie zwiedzanie Mostu Kaplicznego, kościoła franciszkanów, Mostu Płewnego, Lowenplatz i Ogrodu Lodowcowego.

## Dzień 4 — Grindelwald / Interlaken

Przejazd do Grindelwald, zwanej zieloną wioską lodowcową, która jest idealnym miejscem wypadowym dla miłośników górskich wędrówek i wspinaczek. Wjazd koleją i kolejką zębatą na Jungfrauoch (3454 m n.p.m.), zwany Top of Europe. Następnie przyjazd do Interlaken i czas wolny na zakup regionalnych produktów.

## Dzień 5 — Berno / Genewa



Przed południem zwiedzanie Berna, pełniącego rolę stolicy Szwajcarii. W programie: katedra św. Wincentego, wieża zegarowa oraz siedziba szwajcarskiego rządu Bundeshaus. Ponadto: Ogród Różany, Dom Einsteina i Park Niedźwiedzi, które są symbolami miasta. Kolejnym odwiedzanym miastem będzie Genewa, położona nad Jeziorem Genewskim i rzeką Rodan. Wizyta na Starym Mieście, nad którym dominuje katedra św. Piotra. Ponadto spacer po parku Promenade de Bastions z Muzeum Reformacji oraz promenadą wzdłuż jeziora. Na zakończenie Pałac Narodów czyli europejska siedziba ONZ.

## Dzień 6 — Lozanna / Montreux

Przejazd do Lozanny, w której mieści się siedziba Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego. W programie zwiedzanie katedry Notre Dame i spacer ulicami Starego Miasta. Po południu wizyta w zamku Chillon, wzniesionym na skale nad brzegiem Jeziora Genewskiego. Czas wolny w Montreux, stolicy Riwiery Szwajcarskiej.

## Dzień 7 — Gruyères / Fryburg

Przejazd przez Szwajcarię w kierunku Lichtensteinu. Krótki postój w Gruyères, alpejskim miasteczku znanym z produkcji serów. Spacer po Starówce. Po południu zwiedzanie Fryburga. W programie katedra św. Mikołaja z witrażami zaprojektowanymi przez Józefa Mehoffera. Dalszy ciąg podróży powrotnej.

## Dzień 8

Przejazd do Polski.

